NHdopmaLms o uMcieHHOCTU obyualoLmuXcs No peasinsyembiv o6pa3oBaTesibHbIM MPOorpamMmMam 3a cueT 6104 KeTHbIX accurHoBaHuii pegepanbHoro 6roaykeTa, 610a>KeToB
cy6bexToB Poccuiickoii Pegepaumm, mecTHbIX 610a)keTOB, No AoroBopam 06 o6pasoBaHMU 3a cueT cpeacTB PpUsnUecKnx u (Uan) rpPUANUYECKUX L,

Ne
n/n

Kog cneupanbHoCTW, HanpaeaeHus
MOArOTOBKM, NP rpynbl Hay4HbIX
cneuvanbHoOCTEN

HaumeHoBaHune I'IpO¢eCCI/IVI, cneymnanbHoOCTK,
HarnpasJ/ieHUA NOATOTOBKW, HAMeHOBaHWe rpynmnbl
Hay4HbIX cnewumansHocTen

YpoBeHb
obpazoBaHua

dopma
obyueHuns

YucneHHocTb OGyHaIOLLWIXCH/VIB HUX NWHOCTPaHHbIX rpaxjaH 3a cyet (KOIMYecTBO YesnoBek)

BHOKETHBIX
aACCUrHOBAHWN
deaepanbHoro Grogxera

6rOAKETOB Cy6BHEKTOB
Poccuiickoii
Pepepauymn

MECTHBbIX
6roaxxeToB

CPeACTB PU3NYECKUX U
(M) opuanyeckmnx
i,

Obuwwas
UYMCNEHHOCTb
obyyaroLmxcs

05.03.06

3KONIOTUA U NPUPOAONOb30BaHME

Bbicuiee
obpasoBaHue —
6akanaspviat

OuyHas

0/0

0/0

0/0

102/0

102

19.03.03

ﬂpOAyKTbI AUTAHUA XMBOTHOIO MPOUNCXOXAEHUA

Beicuiee
obpasoBaHue —
6akanaspvat

OuyHas

0/0

0/0

0/0

75/0

75

35.03.08

BogHble 6uopecypchl v akBaky/bTypa

Beicuiee
obpasoBaHue —
6akanaspvat

OuyHas

0/0

0/0

0/0

66/0

66

38.03.01

SKOHOMWMKA

Beicuiee
obpasoBaHue —
6akanaspwvat

OuyHas

0/0

0/0

0/0

130/0

130

05.03.06

SKONI0TUA U NPUPOAONO/bL30BaHNE

Beicuiee
obpasoBaHue —
6akanaspwvat

3aouHas

0/0

0/0

0/0

190/0

190

19.03.03

npOAyKTbI NNTaHUA XXMBOTHOTO MPOUCXOXAEHUA

Beicuiee
obpasoBaHue —
6akanaspwvat

3aouHas

0/0

0/0

0/0

139/0

139

35.03.08

BogHble 6ropecypcbl 1 akBaky/bTypa

Beicuiee
obpasoBaHue —
6akanaspwvat

3aouHas

0/0

0/0

0/0

125/0

125

38.03.01

SKOHOMWMKA

Buicwee
obpasoBaHue —
6akanaspwvat

OuyHo-
3a04Has

0/0

0/0

0/0

103/0

103




