Информация о численности обучающихся по реализуемым образовательным программам за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов, по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

Nº No	Код специальности, направления подготовки, шифр группы научных специальностей	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей	Уровень образования	Форма обучения	Численность обучающихся/из них иностранных граждан за счет (количество человек)				0.5
					бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	средств физических и (или) юридических лиц	Общая численность обучающихся
1	05.03.06	Экология и природопользование	Высшее образование – бакалавриат	Очная	0/0	0/0	0/0	102/0	102
2	19.03.03	Продукты питания животного происхождения	Высшее образование – бакалавриат	Очная	0/0	0/0	0/0	75/0	75
3	35.03.08	Водные биоресурсы и аквакультура	Высшее образование – бакалавриат	Очная	0/0	0/0	0/0	66/0	66
4	38.03.01	Экономика	Высшее образование – бакалавриат	Очная	0/0	0/0	0/0	130/0	130
5	05.03.06	Экология и природопользование	Высшее образование – бакалавриат	Заочная	0/0	0/0	0/0	190/0	190
6	19.03.03	Продукты питания животного происхождения	Высшее образование – бакалавриат	Заочная	0/0	0/0	0/0	139/0	139
7	35.03.08	Водные биоресурсы и аквакультура	Высшее образование – бакалавриат	Заочная	0/0	0/0	0/0	125/0	125
8	38.03.01	Экономика	Высшее образование – бакалавриат	Очно- заочная	0/0	0/0	0/0	103/0	103